
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ XÂY DỰNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 Số:           /QĐ-SXD Đắk Nông, ngày       tháng    năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu: Tư vấn lập hồ 

sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu; thẩm định hồ sơ mời thầu, 

kết quả lựa chọn nhà thầu. 

Dự án: lập Đề án về chính sách hộ trợ tổ chức, hộ gia đình xây dựng 

công trình, lắp đặt thiết bị xử lý nước thải khu đô thị, khu dân cư trên 

địa bàn tỉnh Đắk Nông. 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG 

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;  

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về 

Quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 1289/QĐ-UBND ngày 03/08/2022 của UBND tỉnh 

Đắk Nông về việc phê duyệt đề cương nhiệm vụ và dự toán lập Đề án về chính 

sách hộ trợ tổ chức, hộ gia đình xây dựng công trình, lắp đặt thiết bị xử lý nước 

thải khu đô thị, khu dân cư trên địa bàn tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 1742/QĐ-UBND ngày 28/10/2022 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: 

lập Đề án về chính sách hộ trợ tổ chức, hộ gia đình xây dựng công trình, lắp đặt 

thiết bị xử lý nước thải khu đô thị, khu dân cư trên địa bàn tỉnh Đắk Nông; 

Xét đề nghị Trưởng phòng Hạ tầng kỹ thuật và quản lý nhà. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu: Tư vấn lập hồ 

sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu; thẩm định hồ sơ mời thầu, kết quả lựa chọn 

nhà thầu thuộc dự án: lập Đề án về chính sách hộ trợ tổ chức, hộ gia đình xây 

dựng công trình, lắp đặt thiết bị xử lý nước thải khu đô thị, khu dân cư trên địa 

bàn tỉnh Đắk Nông, cụ thể như sau: 



2 

 

 

Stt Tên gói thầu 

Giá gói 

thầu  

(đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức đấu 

thầu 

Thời 

gian 

bắt 

đầu tổ 

chức 

LCNT 

Hình 

thức 

 hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

hợp 

đồng 

1 

Tư vấn lập 

HSMT, đánh giá 

HSDT gói thầu  

11.164.629 

Ngân 

sách 

Nhà 

nước 

Chỉ 

định 

thầu 

rút 

gọn 

 

Quý IV 

năm 

2022 

Trọn 

gói 

30 

ngày 

2 

Thẩm định hồ sơ 

mời thầu, hồ sơ 

dự thầu. 

2.000.000 

Ngân 

sách 

Nhà 

nước 

Chỉ 

định 

thầu 

rút 

gọn 

 

Quý IV 

năm 

2022 

Trọn 

gói 

7 

ngày 

Tổng cộng 13.164.629 
Bằng chữ: Mười ba triệu, một trăm sáu mươi 

bốn ngàn, sáu trăm hai mươi chín đồng. 

Điều 2. Nội dung nêu tại Điều 1 của Quyết định này là cơ sở để thực hiện 

các thủ tục pháp lý có liên quan đến việc lựa chọn nhà thầu các gói thầu: Tư vấn 

lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu; thẩm định hồ sơ mời thầu, kết quả 

lựa chọn nhà thầu thuộc dự án: lập Đề án về chính sách hộ trợ tổ chức, hộ gia 

đình xây dựng công trình, lắp đặt thiết bị xử lý nước thải khu đô thị, khu dân cư 

trên địa bàn tỉnh Đắk Nông. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Hạ tầng kỹ thuật và quản lý 

nhà, các Trưởng phòng, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở và các tổ chức, cá 

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
Nơi nhận:                                                    

- Như điều 3; 

- Sở Tài chính; 

- KBNN Đắk Nông; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu VT, HT&QLN. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Nam 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-01T14:59:47+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Võ Thanh Cường<cuongvt.sxd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-01T15:07:55-0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Văn Nam<namnv.sxd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-11-01T16:36:31+0700


		2022-11-01T16:36:31+0700


		2022-11-01T16:36:31+0700


		2022-11-01T16:36:31+0700




